MB35-J600 VER1.1 Elkhart Lake 3.5 寸主板
1
MB35-J600
VER1.1用户手册 User Guide
MB35-J600 VER1.1 Elkhart Lake 3.5 寸主板
2
安全指导
版权声明

8、当您需连接或拔除任何设备前，须先关断交流电源；
9、为避免频繁开关机对产品造成不必要的损伤，关机后，应至少等待 30 秒后再开机。
订购信息：
序号 型号 CPU 核数 频率 内存 HDMI VGA LVDS EDP LAN USB PS2 LPT COM/485 POWER
1 MB35-J600-L16 VER1.1 J6412 4 2.0G DDR4 1 1 1 / 1 8 / / 6 / 2 12V
2 MB35-J600-L26 VER1.1 J6412 4 2.0G DDR4 1 1 1 / 2 8 / / 6 / 2 12V
3 MB35-J600-IO VER 1.1 / / / / / / / / / 4 / / 6 / 2 /
一、产品简介
MB35-J600 VER1.1 Elkhart Lake 3.5 寸主板
3
MB35-J600 为研响科技 MB35 系列 3.5 寸工业主板，支持 Intel® Elkhart Lake 全系列 CPU。
可广泛应用于工业平板、通讯控制、医疗仪器、工业控制、金融设备、云终端等领域。
MB35-J600 主板主要特点如下：